Câmara Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

Oficio n° 188/2025

Urucuia/MG, 12 de agosto de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

José Ailson Dantas Queiroz

Prefeito Municipal de Urucuia/MG

Assunto: Solicitação de prestação de contas — Passagem Molhada do Barrock.

Senhor Prefeito,

1. A pedido do Vereador Ronaldo Cardoso de Souza, venho por meio deste

solicitar a prestação de contas referente à fiscalização realizada pelo Vereador Antônio Alves Neto

"Netão do Povo" na obra da passagem molhada do Barrocão, de forma que todos tenham ciência

dos gastos efetuados e dos serviços executados.

2. Tal medida visa garantir a transparência das ações do Poder Público e o

pleno acompanhamento pela população e pelos membros desta Casa Legislativa.

3. Certo de contar com a costumeira atenção, renovo protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

1 Alb 	." •

40
da  Mata

Presidente da  Camara  Municipal de Urucuia/MG

(524,e,b( 3 5/o 8 1,2o 02 5

S

Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

CD-7051

	Page 1